Kondopxu

MowHoCTb KOH$OPOK, KBT:

3aAHAA nesas:

MoLuHoCTb KOHPOPOK, KBT:

3aaHAA Npasas:

MotuHocTb KOH$OpPOK, KBT:

nepegHaAa npasas:

MoLwHocTb KoH$Oop oK, KBT:

nepenHaAsa nesas:

06mye ganubie

Konnekuwms:
LWnpuHa, cMm:
BeicoTa, cM:
My6uHa, cMm:

Pa3aMepbl HUWK Ans
BCTpansaHus (LLXI):

Kommiexrars

DopCyHKM NOA CXKMIKEHHbIN

ras:
Moncraska WOK:

175 kBT
175 kBT
1kBT

2.5 kBT

Classic
59

4.6

52
560x490

na

MGG 67 RN Bronze

28 390 P

MapaHTUAa: 2ropa

Ocnosnas ungopmanus

Pacnonoxenne
nepekoyaTenei:
MaTepuan peleTok:
MaTepuan naHenm
ynpasneHus:

LiBeT dypHUTYPbI:
LiBeT:

Oynkiun

[a3-KOHTPOsb KOHGOPOK:

ABTOMaTMYECKN
BNEeKTPONoAXUr:

Oco6ennocru
LMHa ceTeBoro WHypa:

cnpasa

4yryH
CTeKso

6pOoH308BbI
YEPHbIN

Aha

90 cm

***DUpMa-NPOU3BOANTENb OCTABNAET 32 COBO NPABO HA BHECEHME M3MEHEHMIA B KOHCTPY KUMIO, KOMINIEKTALIMIO M AM3AiiH NPUEOPOS.

APTUKYN: 76924 EAN: 4260697456801



